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B ETIREAN, TG AT

O ARHISCFF CTFIRLIRM O+ IO B A, T RIS, 5L SR S N 7 R
O A i I SCRE IO SR 20l i R, A5 .

<& 3R TEEE 802. 3x XU L4 Backpressure X THAE .

B OERNSAERE

SCHF TEEE 802.1Q VLAN, HI/7] A% 755K REXRIZr VLAN, 3247 QinQ FLE .

& ZFEQoS, SCREEET R, KT 802, 1P FIJE T DSCP [ = At S =0 Equ. SP. WRR. SP+WRR
VU ol BA 71 1 B9

& SCFEACL, @IS T E VTR« AL FR AR DL BT R) AN BR S S 5t 404 A ik 08, 4R RIS (1 22 4
V7 1] 4% 1] SRR

& SR IGMP VI/V2 HFEN, SCHF IGMP Snooping, 1 A& 2 2 il PR AT e 42 MR 2= I N 77

Ko

SCHFF R STP/RSTP/MSTP AP B0, R 230K . SEILBERE 451 .

O CFFEAICEMBNSILE, ARONINEER 15, KB EIM . B0y, RmBER S,

<&

<&

B ERNZERFPIH

O 3CHE 802, 1XAE, AR THENIR A ETIRE, HARME UIE 25 5x 245 1 3 AUIRAS HEAT
P

SR i 1R

SCHFS T 5 R R A

O SZHE TPAMACH EI+VLAN PU 7T RiE 4498 2 Db

&0

TR E N
EHVRIHFE. RIS e, fhaesmibre, Bmiel, RE™miagisT.
It

KRNI, SR, R ARE B T,
PR TR FFE 3C. CE. FCCy RoHS ZeiEisR, {¥ifH24n %,

AP ariE e TR AT (PWR) i FUIRZSFE7RAT (Link, L/A) Befn 1 B & TARIRES

SO0 O .

B BhhEasE
O W EEWeb M. CLI #524T (Console, Telnet) « SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ & FEALIE B
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OSCHEHTTPS, SSLV3. SSHVL/V2 S5 770, &R %4,
OLFFRMON. RGHE iR EG T, ET WM SiE.
O SCRE LLDP, 5 {8 9 2885 B 28 40 255 1 % P W e % (038 1 IR
OSHE CPU W% . WAFIATE. Ping Kl ZR45K AR

= iSRS %

ONV-IPS33028FM

24 > 10/100/1000Base—T RJ45 ¥l (Data)
4 4~ 100/1000Base-X SFP Y& ¥t (Data)
1 Console RS232 #zth|10 (115200, N, 8, 1)

2R 14N AC100-240V A2 it A\ 32 1
1 20 DC12-48V EiRfARE L CGCRF LR DIRE
1 BB TSR FL 2R T SR 1 (FAULT)
I R 1-241110/100/1000Base~T (X) HEIHTM, 4/XTMDI/MDI-X H &K
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
e FIREE T-IESFPHAFHE 1, BRINARCE G, FRE W, (WIS 2, Ba /XA i, LO)
LR —— TAERK: 850nm , EWFER: 0~500M;
Pl B —— AR 1310nm, FLHIFEES: 0~40KM;

TAEPK:  1550nm, FEHEEE: 0~120KM .

L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; I1EEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

R 2% Bp AL IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
R TAtE R (A8E)
L& 192Gbps  (ICPHZE)
A5 R H@64byte 41. TMpps
MAC Hhtik2= 8K
B RGAT 4. 1M
E 2 ni 10K
_ RIS « PURGEED) » RGFERAT: SYSGEE) s MEHERIT « Link (), J6H: L/A(%
LED #8747
)
—HEIE R I K A (KIZL0OFP ST, BPAMRE ) 1R ED

LR AL
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IR/ N 60W (AC100-240V)
BHLIhHE FEHLThHE: <I8W; JH#ThHE:. <<35W
fic 2 AL YR WEIFIEHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0.56A
XU N LR E % it: AC fibH , S39 , HHE I DC iE
YRS LPNGEN/ e AmE g i, EBIREGRY, HEASYGR ¥

WEARSH

121 DC12-48V A AL 1 BR BTk 1 4 AC A 1

TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s
AR /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LD 440%297%44mm

HHE/BE <4.7Tkg / <5.4kg

LHTTH SR 19 57 10 MU 223

7= AAE 5 AR

Ui B85 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efuil, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : WLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJELE: CM:4kV/DME2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 (Hf%iifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)

iy

LRl 1EC61000-4-8 (T4ifiid%) = 100A/m #%E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (k%) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJe#%#H) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (GEFHPE) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifEF) « 30V KR4k 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 CGE#H TalkArdE)

TEC60068-2-6 (HiiRzh)

HUbR AR TEC60068-2-27 (Hiphs)
1EC60068-2-32 (HH F#&)
3C;

ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

FCC Part 15 Class A; RoHS;

JR AR WAL 5 4F, KB YD

Bl 55 itk

S7ZFF IEEE802.3x yitfs (4= X L)

SCRRRET o I3 R 47 X 410 1)

SCHERT NS RSO E AT IR, R /N 16Kbps, KA 1Gbps
SRR O SERREE H (Flow Interval)

=R 3hie

YR L2+ ThiE,
TFF IPVA S HERAES B, RS H 128 4
SCHFARP WY, K45 H 1024 4~

VLAN

SCRERET 3R 1) VLAN (4K /M) IEEE802.1q
SCRPEET LUK VLAN
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Y #F Access. Trunk. Hybrid =250 1 &
Y FF LACP Bi&E R A

i TC 5 LA RS

LREBRK A ANREH, FAREHEKIFF 8 A H
Y # STP (IEEE802.1d)

HE RCARS Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y F¥ IGMP Snooping vIN2. 5% 2 1024 NI
SCREF P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFATE VLAN

Btz SEREHEAR G 11 1R I AR

¥ Diff-Serv QoS

Ao 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

SRS EALH (SP. WRR. SP+WRR)
TR e ZobRic Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 Ak g AE, W LAVCECHRSCRT 80 N7, $RALE TR MAC Hihik. H 1 MAC it
HE. VP HudE. FAIP Hihb. IP BREA. TCP/UDP i1,  TCP/UDP ¥ 175, VLAN
&5 X ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A PR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS AiE

THE MAC Hitik2= ST %0 H PR

Y MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE AL a4

AR SCRE 1R B

SCRE ARP R SCHRE I RE

SCRE IP PR HEAR

SCRE ARP O\ (2SI TR

S ##B DoS ik

SRR O #EAR SCHm ]

SR MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+%; VU 645 & Th ik

% ¥ DHCP Serve

DHCP 3+ DHCP Client

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 HL &
SCFE WEB M (SCRE HTTPS)

QoS

ACL

LS Y4
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YH FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I F##&

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR RE R

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

37 # Ping #rill

SCRFER IR A A

SCRE CPU BRI A SRS EF

SCRERERR RPN LLDP

SCREGMAL) ONV NMS P& b £ E # (LLDP+SNMP)

Web %35 : Mozilla kIR 2.5 BLHE mifi A, A a4 chrome V42 B3 S RAS, T#X Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGER 5 B UL B DLK I HL 25

TCP/ IP, 4 IERC 4% A 4 #/E R 40 (U0 Microsoft Windows, Linux 2§ Mac OS X) Z 3 7F
W& iR A S THENL L 5 28 % P DK W HL 25,

7= it ROST RUA%

297mm

44mm

AZITIERIT B.24/ RJ45 B[
C.4FJkSFP¥:O D=0
E.AC/DCUEm ANE N
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7= eI

LA HE | B
28 4T IR M Tk UK P AZ # AL 1 =
AC HIJRZ 1 =
(ERE3E-N RJ45-DBY &AL He Lk 1 1
hér Bt 1 ot
PUdAE 5 1 fr
RIER 5 AR 1 1

B AFRmIAAILE SFPOBER, MFEE, ESERA™RER.

TEfER
BELH BEREE

L2+ 458 24 4~ 10/100/1000M RJ45 5 1+ 4 4~ 100/1000M SFP ¥ L4644 1 T
ONV-IPS33028FM M DUK I AE#AL, B 60W HLR, SCHRpARAE 1U/19 ~PHLIE %38, SCRPWACHDC
TUA FLER N RUBLS T84 o
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i WP

He iR R
2R bives ik i::U)v2
SFP Ye#ith, 1.25G, ZBIWLT 850nm, fL#ifEE:. 550m, LC
ONV-2630 B ) H
B, S2FF DDM Zhfg, HEHGE.
SFP Jutil, 1.25G, FARXLT 1310nm, 1EMifEE: 20km, LC
ONV-2632 N ) H
B, S2FF DDM TZhg, EHE.
SFP ytfilk, 1.25G, BARLEALT TX1310nm/RX1550nm, {&%iFE
ONV-2612-T B N ] H
Bi: 20km, LC #:H, ¥ DDM IhaE, SCRFIE.
SFP ytfilk, 1.25G, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, {&%iFE
ONV-2613-R B N ] H
1.25G Bi: 20km, LC #: 1, ¥ DDM IhaE, SCRFHIE.
Tk B 2612.T.G Lol SFPOBHEER, 1.25G, HMIHLT TX1310nm/RX1550nm, f& |
WiPEES: 20km, LC 01, S04 DDM Ihfk, & REAdkd. 8
2613.R.G Tk SFP Jetiidk, 1.25G, HALHL TX1550nm/RX1310nm, f& -
WBEBS: 20km, LC %11, S DDM Zhis, SRR, A
SFP Jetitk, 1.25G, HREHL TX1310nm/RX1550nm, {&HiiE
ONV-2612-T-SC | . N ‘ R
B: 20km, SC#2M, ¥ DDM Ihfie, SCHridkif.
SFP Jeiibk, 1.25G, HREFL TX1550nm/RX1310nm, (&%
ONV-2613-R-SC | ‘ "l on
B: 20km, SC#2[, ¥ DDM Ihfie, SCHridkif.
e | ONV-2633 1.25G SFP Y% 10/100/1000M RJ45 P T, (ki) H

WER

BHEAR

BEER

ONV-IPS33018FM

L2+M4 %L 16 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ [1+ 2 4~ 100/1000M SFP Y14 1, Tk LA
KA, PIE 60W HLJE, SCRFARAE 1U/19 ~PHURE 22, STFRLACHDC JTUAR HLIR A
N (RS T8 -

ONV-IPS336028FM

L2+ R 24 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ L1+ 4 A~ 1/106 SFP+A IR 4EAE 1, ToalkbL
KMZZ L, NE 60W YR, SCHRRFRIE 1U/19 SEHIAE 23E, SCRRW ACHDC JU A FL IR
N (RE S T iE8E) »

ONV-IPS36036FM

L2+pj4 %L 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100/1000M SFP ) FI{iAti+ 4 4~ 1/10G
SFP+75 606 FAEAE 1, ol ORI, N E 60W FUIR, STRFARIE 10/19 ~FHLIE %2
B, SCRFAUACHDC TUAR HLIEAm A (UL T IE4%)

ONV-IPS36368FM

L2+ %L 8 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥t 1+ 24 4~ 100/1000M SFP ) A+ 4 4~ 1/10G
SFP+7 60t FAEAE 1, ok ORI HL, N E 60W FUIR, STFRFARIE 10/19 ~FHLIE %
%, SCRFAUACHDC TUAR HLIEAm A (AR T IE4%)

ONV-IPS36448FM

L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 71+ 28 4 100/1000M SFP ¢ I3 ##+ 4 4~ 1/106
SFP+ /I @Al 1, T DRI HetL, PIE 60W FLYi, SCEpbRdE 10/19 ~FHUE %2
&, SERFAACHDC TUAT HLIE AR N (RUBL T 88)

http://www.onv.com.cn

Page 8 of 9 0755-33376606




ONV

BRAREAT]

ONV #Imemusbea R A=

M if: 0755-33376606

1% H. 0755-33376608

M 4H: onv@onv. com. cn
M k. http://www. onv. com. cn
o dik VRYITTRE H XA JE 2298 R B D 3 1003

) Hhhik FE MR R DX RV AT 1 S R 333 5 BRI E N TR RE Lk el B3 MR

RT3

ASCH P IEAR . B BRI IRRINT AR R A F A

RGFINTEARBH A R S B vEnT, AR MTRAEAN AAHE A O] Ei). B9 s A Rali e N e,
AFUMEFTERSEAEM TR (T HUBG RN e s LAt T e 77 20 AT R AR R B TAE AT R B A H 1
AR RES A TINGE R, FUASOR S BALES %, AL AR, A al i IR BSO8R 53 4T 5.
IR © BIIMIEMBRIEAIRAR  RE—TIHH
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